株式会社〇
代表取締役 〇 〇 様

役員就任祝いのお礼

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社事業に対しまして、格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたび私こと、〇〇株式会社の専務取締役に選任いただきました折には、早速にご丁重なるお祝いのお言葉ならびに身に余るご祝意を賜り、誠にありがとうございました。
多くの皆様から寄せられた温かい励ましのお言葉一つひとつが、新たな責務を担う者としての自覚と決意を新たにする大きな支えとなっております。

弊社は、医療現場の課題解決と患者様のQOL向上に貢献することを使命とし、これまで技術開発とサービスの高度化に取り組んでまいりました。
医療・ヘルスケアを取り巻く環境が急速に変化するなか、社会的責任の重さを改めて認識するとともに、より高い倫理観と持続可能な成長が求められているものと感じております。

役員就任を機に、現場視点と経営視点の両立を意識しながら、組織全体の力を最大限に引き出し、事業基盤の強化と長期的な企業価値の向上に尽力してまいる所存です。
微力ではございますが、社員一同と力を合わせ、社業の発展と社会への貢献に全身全霊をもって取り組んでまいります。

本来であれば、直接お目にかかりご挨拶ならびに御礼を申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書中をもちまして、役員就任のお祝いに対する御礼と今後のご挨拶を申し上げます。
敬具

令和　年　月　日

株式会社〇
専務取締役 〇 〇